
Skartovače DAHLE 614air

•	 Skartovač pro velké kanceláře
•	 Jedinečný filtrační systém DAHLE CleanTEC®
•	 Praktický bezpečnostní balíček DAHLE Safe Technology se stálým 

měřením množství papíru, akustickým automatickým vypnutím a inte-
grovanou olejovou nádrží u všech modelů s řezáním na částice

•	 Přehledný komfortní ovládací panel
•	 Elektronická funkce spuštění a zastavení
•	 Pohodlný automatický zpětný chod
•	 Komfortní funkce obousměrného chodu
•	 Automatické zastavení motoru
•	 ???
•	 Řezné válce z kvalitní a speciální plné oceli odolné proti kancelářským a 

sešívacím sponkám
•	 Silný motor
•	 Extrémně tichý provoz
•	 Kvalitní dřevěná skříň
•	 Široce se otevírající dvířka
•	 Komfortní kolečka pro lepší manipulaci
•	 Samostatný hlavní vypínač
•	 Praktický IEC napájecí konektor
•	 Včetně 10 pevných sběrných pytlů
•	 5letá záruka na řezné válce u modelů se stupněm utajení P-6 a P-8
•	 Rozměry (v x š x h): 890 x 734 x 511 mm

CE Schválení

Skartovače pro velké kanceláře:
Maximální výkon pro vysoké nároky.

Šířka vstupního otvoru 310 mm

Objem 140 litrů

Výkon 900 W

Komfortní vodicí kolečka se zajišťovacími brzdami 
pro bezpečné ukotvení

GS atest Intertek

Jedinečný filtrační systém DAHLE CleanTEC®

???

Extrémně tichý provoz pro příjemné a klidné 
pracovní klima

Stálé měření množství papíru zajistí plynulou práci

Integrovaná olejová nádrž pro pravidelné, auto-
matické mazání řezných válců cross-cut olejem 
prodlužuje dobu běhu při konstantním výkonu

German Engineering by DAHLE

Číslo výrobku Výkon v 
listech A4 80 
g/m3*

Řez v mm Stupně utajení Au-
tom. 
ole-
jnič-
ka

Olej 
vč. v 
ml

CD / 
DVD

Karty Kan- Hluč-
nost 
v 
db(A) 
při 
cho-
du na 

EAN

41530-04839 9.0 0,8 x 12 mm P-6/F-3/T-6 n 400 - n n 50 4007885248806



Skartovače DAHLE 614air



Skartovače DAHLE 614air

Drobne filtry cząstek stałych Dahle 20170 Vytahovatelná, zaoblená lišta umožňuje jednodu-
chou výměnu sběrného pytle

Integrovaná olejová nádrž pro pravidelné, auto-
matické mazání řezných válců cross-cut olejem 
prodlužuje dobu běhu při konstantním výkonu

Ekologický filtr z 3vrstvé, plně recyklovatelné 
speciální netkané textilie

Výkonný ventilátor nasává drobounké částice pra-
chu uvnitř skartovače a odvádí je k filtru

Stupeň utajení P-6: Doporučuje se pro datové 
nosiče s tajnými údaji, jestliže musí být zachována 
mimořádně vysoká bezpečnostní opatření


